
JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN PENDIDIKAN
DKB SEMESTER 2 TAHUN 2023

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 5.927       5.870       11.797     21,88% 2.493           2.456      4.949       9,18% 10.248     10.490    20.738     38,47%
2 332202 TENGARAN 8.817       8.687       17.504     23,53% 2.720           2.565      5.285       7,11% 9.425       10.258    19.683     26,46%
3 332203 SUSUKAN 7.421       7.238       14.659     28,14% 1.699           1.483      3.182       6,11% 6.977       8.014       14.991     28,78%
4 332204 SURUH 9.658       9.858       19.516     26,02% 2.495           2.452      4.947       6,60% 10.166     11.162    21.328     28,44%
5 332205 PABELAN 5.518       5.594       11.112     24,09% 1.339           1.195      2.534       5,49% 6.666       7.293       13.959     30,26%
6 332206 TUNTANG 7.220       7.055       14.275     20,44% 2.286           2.060      4.346       6,22% 6.887       8.203       15.090     21,60%
7 332207 BANYUBIRU 5.776       5.435       11.211     24,49% 978              824          1.802       3,94% 7.066       7.388       14.454     31,57%
8 332208 JAMBU 5.286       5.164       10.450     24,82% 349              314          663           1,57% 6.212       6.664       12.876     30,58%
9 332209 SUMOWONO 4.521       4.340       8.861       24,78% 402              380          782           2,19% 7.687       7.661       15.348     42,93%

10 332210 AMBARAWA 6.325       6.199       12.524     19,65% 2.065           1.969      4.034       6,33% 5.598       6.604       12.202     19,15%
11 332211 BAWEN 7.800       7.667       15.467     25,44% 1.284           1.123      2.407       3,96% 7.137       7.274       14.411     23,71%
12 332212 BRINGIN 7.897       7.632       15.529     31,72% 477              417          894           1,83% 8.236       9.077       17.313     35,36%
13 332213 BERGAS 11.601    10.998     22.599     31,37% 1.469           1.371      2.840       3,94% 7.745       8.363       16.108     22,36%
14 332215 PRINGAPUS 7.539       7.369       14.908     26,25% 2.546           2.442      4.988       8,78% 7.165       7.371       14.536     25,59%
15 332216 BANCAK 3.694       3.715       7.409       29,30% 538              497          1.035       4,09% 4.522       4.898       9.420       37,25%
16 332217 KALIWUNGU 4.290       4.512       8.802       27,87% 446              413          859           2,72% 4.279       4.943       9.222       29,20%
17 332218 UNGARAN BARAT 9.990       9.653       19.643     23,63% 3.380           3.242      6.622       7,97% 6.868       7.822       14.690     17,67%
18 332219 UNGARAN TIMUR 10.289    10.136     20.425     25,60% 2.688           2.410      5.098       6,39% 6.823       7.373       14.196     17,79%
19 332220 BANDUNGAN 9.765       9.574       19.339     31,81% 5.378           5.313      10.691     17,59% 7.211       6.814       14.025     23,07%

139.334 136.696  276.030  25,61% 35.032       32.926   67.958    6,30% 136.918  147.672 284.590  26,40%

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 4.195       4.310       8.505       15,78% 3.293           3.099      6.392       11,86% 28             42            70             0,13%
2 332202 TENGARAN 7.395       7.329       14.724     19,80% 7.322           6.331      13.653     18,36% 57             98            155           0,21%
3 332203 SUSUKAN 4.405       4.196       8.601       16,51% 4.734           3.983      8.717       16,73% 37             63            100           0,19%
4 332204 SURUH 6.834       6.532       13.366     17,82% 7.203           5.804      13.007     17,34% 36             61            97             0,13%
5 332205 PABELAN 4.192       4.366       8.558       18,55% 4.291           3.670      7.961       17,26% 37             64            101           0,22%
6 332206 TUNTANG 7.422       7.413       14.835     21,24% 9.244           7.985      17.229     24,66% 48             109          157           0,22%
7 332207 BANYUBIRU 3.884       3.917       7.801       17,04% 4.574           3.987      8.561       18,70% 24             55            79             0,17%
8 332208 JAMBU 4.943       4.736       9.679       22,99% 3.593           3.373      6.966       16,54% 15             24            39             0,09%
9 332209 SUMOWONO 3.045       3.122       6.167       17,25% 1.915           1.733      3.648       10,20% 16             10            26             0,07%

10 332210 AMBARAWA 5.765       5.969       11.734     18,41% 9.692           8.556      18.248     28,64% 85             157          242           0,38%
11 332211 BAWEN 6.638       6.839       13.477     22,17% 6.327           5.951      12.278     20,20% 25             82            107           0,18%
12 332212 BRINGIN 3.779       3.722       7.501       15,32% 3.427           2.926      6.353       12,98% 16             41            57             0,12%
13 332213 BERGAS 5.959       6.334       12.293     17,06% 7.549           7.056      14.605     20,27% 55             107          162           0,22%
14 332215 PRINGAPUS 5.288       5.715       11.003     19,37% 4.986           4.652      9.638       16,97% 28             50            78             0,14%
15 332216 BANCAK 2.051       2.050       4.101       16,22% 1.491           1.191      2.682       10,60% 9               17            26             0,10%
16 332217 KALIWUNGU 2.505       2.506       5.011       15,87% 3.370           2.911      6.281       19,89% 34             44            78             0,25%
17 332218 UNGARAN BARAT 6.817       7.110       13.927     16,75% 9.633           9.052      18.685     22,48% 51             110          161           0,19%
18 332219 UNGARAN TIMUR 5.651       6.309       11.960     14,99% 10.140        9.564      19.704     24,70% 72             128          200           0,25%
19 332220 BANDUNGAN 3.929       4.223       8.152       13,41% 3.485           3.288      6.773       11,14% 37             74            111           0,18%

94.697   96.698    191.395  17,76% 106.269     95.112   201.381  18,68% 710         1.336      2.046      0,19%

Tamat SD/Sederajat

SLTP/Sederajat
No

Kode 
Kecamatan

Nama Kecamatan

Jumlah

No
Kode 

Kecamatan
Nama Kecamatan

Tidak/Belum Sekolah Belum Tamat SD/Sederajat

SLTA/Sederajat Diploma I/II

Jumlah



  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 144          185          329          0,61% 456              613          1.069       1,98% 31             27            58             0,11%
2 332202 TENGARAN 326          508          834          1,12% 1.088           1.319      2.407       3,24% 72             57            129           0,17%
3 332203 SUSUKAN 154          230          384          0,74% 644              732          1.376       2,64% 41             38            79             0,15%
4 332204 SURUH 256          371          627          0,84% 891              1.126      2.017       2,69% 53             46            99             0,13%
5 332205 PABELAN 181          259          440          0,95% 638              756          1.394       3,02% 37             34            71             0,15%
6 332206 TUNTANG 389          517          906          1,30% 1.271           1.558      2.829       4,05% 99             86            185           0,26%
7 332207 BANYUBIRU 165          345          510          1,11% 550              755          1.305       2,85% 31             25            56             0,12%
8 332208 JAMBU 144          199          343          0,81% 462              585          1.047       2,49% 19             22            41             0,10%
9 332209 SUMOWONO 71            139          210          0,59% 291              392          683           1,91% 13             13            26             0,07%

10 332210 AMBARAWA 555          748          1.303       2,04% 1.480           1.749      3.229       5,07% 116          89            205           0,32%
11 332211 BAWEN 282          410          692          1,14% 883              951          1.834       3,02% 65             49            114           0,19%
12 332212 BRINGIN 114          163          277          0,57% 453              531          984           2,01% 31             19            50             0,10%
13 332213 BERGAS 373          518          891          1,24% 1.145           1.260      2.405       3,34% 78             60            138           0,19%
14 332215 PRINGAPUS 157          219          376          0,66% 601              634          1.235       2,17% 22             14            36             0,06%
15 332216 BANCAK 33            60             93             0,37% 211              285          496           1,96% 16             12            28             0,11%
16 332217 KALIWUNGU 161          232          393          1,24% 448              442          890           2,82% 26             20            46             0,15%
17 332218 UNGARAN BARAT 841          1.186       2.027       2,44% 3.251           3.471      6.722       8,09% 343          271          614           0,74%
18 332219 UNGARAN TIMUR 833          1.110       1.943       2,44% 2.853           2.938      5.791       7,26% 247          192          439           0,55%
19 332220 BANDUNGAN 169          270          439          0,72% 531              681          1.212       1,99% 23             22            45             0,07%

5.348      7.669      13.017    1,21% 18.147       20.778   38.925    3,61% 1.363      1.096      2.459      0,23%

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 3               2               5               0,01% 53.912        5,00%
2 332202 TENGARAN 1               -           1               0,00% 74.375        6,90%
3 332203 SUSUKAN -           3               3               0,01% 52.092        4,83%
4 332204 SURUH -           2               2               0,00% 75.006        6,96%
5 332205 PABELAN -           1               1               0,00% 46.131        4,28%
6 332206 TUNTANG 3               -           3               0,00% 69.855        6,48%
7 332207 BANYUBIRU 1               1               2               0,00% 45.781        4,25%
8 332208 JAMBU 2               -           2               0,00% 42.106        3,91%
9 332209 SUMOWONO 2               1               3               0,01% 35.754        3,32%

10 332210 AMBARAWA 2               2               4               0,01% 63.725        5,91%
11 332211 BAWEN -           1               1               0,00% 60.788        5,64%
12 332212 BRINGIN -           2               2               0,00% 48.960        4,54%
13 332213 BERGAS 2               2               4               0,01% 72.045        6,68%
14 332215 PRINGAPUS 3               2               5               0,01% 56.803        5,27%
15 332216 BANCAK -           -           -           0,00% 25.290        2,35%
16 332217 KALIWUNGU 1               -           1               0,00% 31.583        2,93%
17 332218 UNGARAN BARAT 17            20             37             0,04% 83.128        7,71%
18 332219 UNGARAN TIMUR 22            10             32             0,04% 79.788        7,40%
19 332220 BANDUNGAN 1               2               3               0,00% 60.790        5,64%

60           51            111         0,01% 1.077.912  100,00%
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